Prestacao de contas

Zona Azul
Agosto 2024




APAS
Associacao Presbiteriana de Agao Social - APAS

“Ensina a crianga no caminho em que deve andar, e ainda quando for velho,
ndo se desviara dele.” — Provérbios 22.6

Oficio n°. 053/2024 — APAS (M)

Leme,27 de agosto de 2024.

A

CONFECCAO BENTO
Leme - SP

A/C: Sr. Fabio

ASSUNTO: Esclarecimentos sobre entrega dos uniformes
Prezado, Senhor:

Por meio deste, documentamos que os pagamentos ja foram efetuados na sua totalidade, visto o
prazo para entrega dos uniformes ultrapassar o prazo de prestacdo de contas para o 3° setor.

Reforgcamos que o prazo para entrega dos uniformes sera de 30 dias Uteis a partir da data da entrada
dos pagamentos.

Atenciosamente,

Concordo:

J Qe 12 £ By b ™ )W@W'J‘“
CONFECCAO BENTO Magali Maria Palhare

Coordenadora Administrativa

L —=¢

Rua Guilherme de Almeida, 318 — Vila Santana — Leme — SP — CEP. 13616-420 — CNPJ. 03.552.050/0001-70
Fone (19) 3571-9039 — www.apasleme.org — E-mail: apasleme2014@gmail.com




~-APAS
Associagao Presbiteriana de Agao Social - APAS

“Ensina a crianga no caminho em que deve andar, e ainda quando for velho,
néo se desviaré dele.” — Provérbios 22.6

Oficio n°. 053/2024 — APAS (M)

Leme,27 de agosto de 2024.

A

CONFECCAO BENTO
Leme - SP

A/C: Sr. Fabio

ASSUNTO: Esclarecimentos sobre entrega dos uniformes
Prezado, Senhor:
Por meio deste, documentamos que os pagamentos ja foram efetuados na sua totalidade, visto o

prazo para entrega dos uniformes ultrapassar o prazo de prestacdo de contas para o 3° setor.

Reforgamos que o prazo para entrega dos uniformes sera de 30 dias Uteis a partir da data da entrada
dos pagamentos.

Atenciosamente,

Concordo:

Q awyre W1 By \)er;gﬁcmb

CONFECCAO BENTO Magali Maria Palhare
Coordenadora Administrativa

5

Rua Guilherme de Almeida, 318 — Vila Santana — Leme — SP — CEP. 13616-420 — CNPJ. 03.552.050/0001-70
Fone (19) 3571-9039 — www.apasleme.org — E-mail: apasleme2014@gmail.com




APAS - Associacao Presbiteriana de Ac¢ao Social

néo se desviara dele. - Provérbios 22.6

Ensina a crianga no caminho em que deve andar, e ainda quando for velho,

RELACAO DE PAGAMENTOS
Convenente: Associagdo Presbiteriana de A¢do
Més de competéncia: Agosto
Projeto: Vestuario e bens permanentes
Comprovante Doc. De pagto
Item Etapa Credor Nat. da despeesa Tipo Niamero Data Tipo Ndmero Data Valor
) Vestuario e bens
Nota Unica [Magazine Luiza Marketplace permanentes Nota n°1668941| ago/24 |20/08/2024 Pix 82 001 20/08/2024 | R$ 510,41
) Vestuario e bens
Nota Unica |Alvaro Francisco Stencel permanentes Nota n°2028 ago/24 | 19/08/2024| Boleto 82101 21/08/2024| R$ 430,00
) Vestuario e bens
Nota Unica |Vanessa Ateie e confecgdes permanentes Nota n°6 ago/24 | 20/08/2024 Pix 82 102 21/08/2024| R$  3.750,00
. Vestuario e bens
Nota Unica |Vanessa Ateie e confecgdes permanentes Nota n°11 ago/24 | 27/08/2024 Pix 82 701 27/08/2024| R$  3.750,00
Total:| RS  8.440,41
Convenente: m, I Responsavel pela execugéo:
Daniel Heizenreider & Y ZIM, gy L v Talita Cristiane Lopes Michael
Presidente Assistente Adiministrativo
Local e data: Leme/SP, 10 de Setembro de 2024 m ((
===

Rua Guilherme de Almeida, 318 - Jardim Santana - Leme - SP - CEP: 13.616-420 - Fone (19) 3571-9039

CNPJ: 03.552.050/0001-70 - Site: www.apasleme.org - E-mail: apasleme@apasleme.org




APAS - Associacao Presbiteriana de Acao Social

Ensina a crianga no caminho em que deve andar, e ainda quando for velho,

néo se desviara dele. - Provérbios 22.6

Relatério de Execucgdo Financeira

Convenente: Associagdo Presbiteriana de Agéo Social

Projeto: Vestuario e bens permanentes

Periodo : Agosto

FINANCEIRO
Meta Etapa Fase o No Periodo Até o periodo
Descrigao Programado Executado Programado Executado
Materiais - 0 )
permanentes Unica Vestuario e bens permanentes R$8.100,00 R$8.440.41 o0 100,005

Convenente: : A: | Wi ,:\.wf_xﬁ Responsavel pela execugao: .
Daniel Heizenreider ke \ Talita Cristiane Lopes Michael '
Presidente , Assistente Administrativo
Leme /SP, 10 de Setembro de 2024 "

Rua Guilherme de Almeida, 318 - Jardim Santana - Leme - SP - CEP: 13.616-420 - Fone (19) 3571-9039 /), N

CNPJ: 03.552.050/0001-70 - Site: www.apasleme.org - E-mail: apasleme@apasleme.org >




Ensina a crianga no caminho em que deve andar, e ainda quando for velho,
néo se desviard dele. - Provérbios 22.6
ANEXO RP 02
REPASSES A ORGAOS PUBLICOS
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DE RECEITAS E DESPESAS

= APAS

ORGAO CONCESSOR: Fundo Municipal de assistencia Social COMAS

TIPO DE CONCESSAOQ: (1) - Zona Azul

LEI AUTORIZADORA ou CONVENIO: TERMO DE FOMENTO - 010/2024

OBJETO: Vestuario e bens permanentes
EXERCICIO: Agosto PARCELA:

Unica

ENTIDADE CONVENIADA: APAS - Associagdo Presbiteriana de Agfo Social

CNPJ: 03.552.050/001-70

ENDEREGO e CEP: Rua Guilherme de Almeida, 318 - Jd. Santana - CEP: 13.616-420
RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: Daniel Heizenreider

VALOR TOTAL RECEBIDO NO EXERCICIO: R$ 8.1

00,00 (Oito mil e cem reais)

APAS - Associagao Presbiteriana de Agao Social

I- DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORES R$
SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR R$0,00
REPASSADOS NO EXERCICIO 13/08/2024 R$8.100,00
RECEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$0,07
TOTAL R%8.100,07
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELO BENEFICIARIO R$340,34
Il - DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS COM RECURSOS DO REPASSE
NATUREZA DAS
DATA DO ESPECIFICAGAO DO
CONTRATADO DESPESA FONTE VALOR (RS$)
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL(2) (RESUMIDA)
20/08/2024 Nota n°1668941 Magazine Luiza Marketplace Materiais permanentes Zona Azul R$ 510,41
19/08/2024 Nota n°2028 Alvaro Francisco Stencel Materiais permanentes Zona Azul RS 430,00
20/08/2024 Nota n°6 Vanessa Ateie e confecgbes Materiais permanentes Zona Azul R$ 3.750,00
2710812024 Nota n®11 Vanessa Ateie e confecgbes Materiais permanentes Zona Azul R$ 3.750,00
R$ 8.440,41

Declaramos, na qualidade de responsaveis pelo 6rgdo beneficiario supra epigrafado, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo
Controle Interno, comprova a exta aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgo

Concessor.
Il - AJUSTES VINCULADOS AS DESPESAS CUSTEADAS COM RECURSOS DO REPASSE(3)
Licitagao Valor Global do Valor repassado no
Ajuste n° Data Contrato/CNPJ Objeto resumido n° (4) Fonte (5) ajuste exercicio
Servigo de
03.552.050/0001- Convivencia e
010/2024 05/08/2024 70 fortalecimento de Zona Azul R$8.100,00| R$ 8.100,00
vinculo
Total R$8.100,00

Leme, 10 de Setembro de 2024

Responsaveis pela APAS

Talita Crfstigne Lopes Michael
Assjstente Administrativo

oraes Junior

9] Convénio, ou auxilio, G&0 ou

@%zn.e. %g%e%.ab/

“Presidente

Fernanda Cristina

/

{

[} Contrato, contrato de gestdo, termo de parceria, termo de colaboragdo, termo de fomento, etc...

=24
Fonte de municipal, estad

Modalidade, ou, no caso de dispensa elou inexigibilidade, a base legal.
| ou federal.

rizotto Pinheiro

Rua Gullherme de Almeida, 318 - Jardim Santana - Leme - SP - CEP: 13.616-420 - Fone (19) 3571-9039
CNPJ: 03.552.050/0001-70 - Site: www.apasleme.org - E-mail: apasleme@apasleme.org

T OséissLerreira




néo se desviaré dele. - Provérbios 22.6

ANEXO RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR: Fundo Municipal de assistencia Social COMAS
TIPO DE CONCESSAO (1): ZONA AZUL

APAS - Associacdo Presbiteriana de Acao Social

Ensina a crianga no caminho em que deve andar, e ainda quando for velho,

LEI AUTORIZADORA: TERMO 010/2024

OBJETO: CUSTEIO Vestuario e bens permanentes

EXERCICIO: Unica

ENTIDADE BENEFICIARIA: APAS - ASSOCIAGAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL

CNPJ: 03.552.050/0001-70 IE: Isenta

ENDEREGCO E CEP: Rua Guilherme de Almeida, 318 - Jd. Santana - Leme/SP - CEP: 13.616-420
RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: Daniel Heizenreider

ORIGEM DOS RECURSOS(2): Vestuario e bens permanentes

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORES
VALORES PREVISTOS - R$ DOC.DE CREDITO N° DATA REPASSADOS
R$8.100,00 550 766 000 038 286 13/08/2024 R$ 8.100,00
RECEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS| R$ 0,07
TOTAL| R$ 8.100,07
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE| R$ 340,34

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria Associagdo Presbiteriana de Ag¢&o Social vemn

indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado,
8.100,00 (Oito mil e cem reais)

na importancia total de R$

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

EATE@GR";?:PE::”MDE DA PERIODO DE REALIZAGAO VALOR APLICADO R$
Vestuario e bens permanentes Agosto R$8.100,00
TOTAL DAS DESPESAS R$8.440,41
RECURSOS PUBICO NAO APLICADO R$0,00
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR R$0,00
VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGCAO NO EXERCICIO SEGUINTE R$0,00
RELAGAO DA DESPESAS (4)
ESPECIFICAGAO
DATA DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO| P© DOCUMENTO CONTRATADO RESUMIDAMENTE VALOR(RS)
FISCAL (3)
o M ina Luiza Marketola Vestuario e bens RS 51041
20/08/2024 | Nota n°1668941 |Magazine Luiza Marketplace permanentes '
. Vestuario e bens RS$ 430,00
19/08/2024 Nota n°2028  |Alvaro Francisco Stencel permanentes
- Vestuario e bens RS 3.750,00
20/08/2024 Nota n°6 Vanessa Ateie e confecgbes permanentes
, Vestuario e bens R$ 3.750,00
27/08/2024 Nota n°11 Vanessa Ateie e confecgoes permanentes
TOTAL| R$ 8.440,41

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada peio Conseiho Fiscal,
comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indivados, conforme programa de trabalhc aprovado, proposto ao Orgao Concessor

Leme/SP, 10 de Setembro de 2024 (
Responsaveis pela APAS *'% 0
p pe D

1%‘,»-\/},&, l LL}/ {1

Assistente"Administrativo Tesoureir

Membros d@\con; ho%
g o
"

| Danfel Heizenreider i
Presidente -
J
Fern Eristina izotp Pinheiro

Rua Guilherme de Almeida, 318 - Jardim Santana - Leme - SP - CEP: 13.616-420 - Fone (19) 3571-9039
CNPJ: 03.552.050/0001-70 - Site: www.apasleme.org - E-mail: apasleme@apasleme.org




Dados do Cliente

Agéncia
6507-2

Cliente
ASSOCIACAQO PRESBITERIANA DE ACAO
SOCIAL - APAS

Resumo do més - Agosto/2024

Saldo bruto em 31/07/2024
Aplicagdes no més:
Resgates liquidos no més:
IR sobre resgates no més:
IOF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 30/08/2024:

Historico de movimentagao

Data Historico
31/07/2024 Saldo Anterior
22/08/2024 Aplicacao
27/08/2024 Resgate
30/08/2024 Saldo Final

BB RENDE FACIL

Conta

15438-5

CNPJ

3552050000170

o4 <

Capital Rendimento* IR
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 3.460,10 R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 3.460,10 RS 0,40 R3% 0,00
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

* Rendimento desde o inicio da aplicacao, referente ao capital resgatado.

R$ 0,00

R$ 3.460,10

R$ 3.460,17

R$ 0,00

R$ 0.33

R$ 0,40

R$ 0,00

10F

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,33

R$ 0,00

Impresso em 02/09/2024 as 08:23

Valor Liguido
R$ 0,00

R$ 3.460,10
R$ 3.460,17

R$ 0,00

Iy




izar Pix agrupados

‘ (G332020817154761009
| s J BB Cash - Conta corrente - Consulta autorizaveis - Extrato de conta corrente 02/09/2024 08:22:29
Cliente - Conta atual
Agéncia 6507-2
Conta corrente  15438-5 APAS - ZONA AZUL
bl 08 / 2024
Langamentos
D, balancete Dt. Arinem Inta  Histaricn Nariimanta Valar RS Qaldn
movimento L = R e eI e
24/11/2023 0000 00000  Saldo Anterior 0,00 C
13/08/2024 0766 99015 Transferéncia recebida 550.766.000.038.286 8.100,00 C 8.100.00 C
13/08 10:49 COMAS ZONA AZUL
20/08/2024 0000 13105  Pix - Enviado 82.001 510,41 D 7.589.59 C
20/08 14:17 Magazine Luiza Marketplace
21/08/2024 0000 13105 Pagamentc de Boleto 82.101 430,00D
ALVARO FRANCISCO STENCEL
21/08/2024 G000 i3i1G5  Pix - Enviado 52.10z 3.750,00 D .409,59 C
21/08 13:37 VANESSA ATELIE E CONFECOOE
22/08/2024 G000 i4i73 TED-Crédito em Conta 543.359.275 50,51 C
756 4423 03552050000170 ASSOCIACAO PRE
22108/2024 OG0 GG000 BB Rende Facil 5.5903 3.460,10D 0.00C
Rende Facil
G000 i4i75 TED-Crédito em Conta 340.376.670 289.83C
756 4423 03552050000170 ASSOCIACAO PRE
27/08/2024 00U0 i3i03 Pix - Enviado BZ.TUI 3.750,00 D
27/08 14:34 VANESSA ATELIE E CONFECOOE
27108/2024 0000 00000 BB Rende Facil 9.503 460,17 C
Rende Facil
31/08/2024 GGo0 GoGGC SALD O )0 C
o;sénvm:ﬁes:
Transagao efetuada com sucesso por: JC800328 TALITA CRISTIANE LOPES.
- O
f
|
e
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APAS
Associacao Presbiteriana de A¢do Social - APAS

‘Ensina a crianga no caminho em que deve andar, e ainda quanda for velho,
n&o se desviard dele.” - Provérbios 22.6

Oficio n°. 052/2024 — APAS (M)

Leme,27 de agosto de 2024.

A SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Leme - SP

Terceiro Setor

A/C: llma. Sra. Tatiane Lani

ASSUNTO: Esclarecimentos Sobre entrega dos uniformes

Prezada, Senhora:

Por meio deste, justificamos que a entrega dos uniformes acontecera nos préximos 30 dias,
conforme orcamento entregue no plano de trabalho.

Ficamos a disposi¢ao para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

Do

Magali Maria Palhare
Coordenadora Administrativa

A

o7
S
&

Rua Guilherme de Almeida, 318 — Vila Santana — Leme — SP — CEP. 13616-420 — CNPJ. 03.552.050/0001-70
Fone (19) 3571-9039 — www.apasleme.org — E-mail: apasleme2014@gmail.com




APAS
Associacao Presbiteriana de A¢do Social - APAS

“Ensina a crianga no caminho em que deve andar, & ainda quando for velho,
néo se desviard dele.” — Provérbios 22.6

Oficio n°. 052/2024 — APAS (M)

Leme,27 de agosto de 2024.

A SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Leme - SP

Terceiro Setor

A/C: lima. Sra. Tatiane Lani

ASSUNTO: Esclarecimentos Sobre entrega dos uniformes

Prezada, Senhora:

Por meio deste, justificamos que a entrega dos uniformes acontecera nos préximos 30 dias,
conforme or¢gamento entregue no plano de trabalho.

Ficamos a disposicao para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

/\

i

MAGALI MARIA PALHARE

COORDENADORA - APAS
CPF: 055.624.188-60 /
Je

pE




about:blank

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

22/08/2024 COMPROVANTE DE TED

N° Agendamento: 3702664
Data do Agendamento: 22/08/2024

Agendado para: 22/08/2024

Finalidade: 10-CREDITO EM CONTA

Valor: R$ 50,51

Remetente:

Cooperativa: 4423

Conta: 7.247-8

Nome: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAQ SOCIAL - APAS
CPFI/CNPJ: 03.552.050/0001-70

Favorecido:

Banco: 1-BANCO DO BRASIL S.A.

Agéncia: 06507-AV.DOIS - RIO CLARO SP

Conta: 15.438-5

Tipo da Conta: CC-CONTA CORRENTE

Nome: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS
CPFI/CNPJ: 03.552.050/0001-70

Autenticagdo: B9ABEBBF-5C1F-4E13-B362-94463A30B410

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

Page 1 of 1

= 4

P

22/08/2024
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about:blank

27/08/2024

N° Agendamento:
Data do Agendamento:
Agendado para:

Finalidade:
Valor:

Remetente:
Cooperativa:
Conta:
Nome:
CPF/CNPJ:

Favorecido:
Banco:
Agéncia:
Conta:

Tipo da Conta:

Nome:
CPFICNPJ:

Autenticagio:

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

COMPROVANTE DE TED 14:29:28
3711761

27/08/2024

27/08/2024

10-CREDITO EM CONTA

R$ 289,83

4423

7.247-8

ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS
03.552.050/0001-70

1-BANCO DO BRASIL S.A.

06507-AV.DOIS - RIO CLARO SP

15.438-5

CC-CONTA CORRENTE

ASSOCIACAQ PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS
03.552.050/0001-70

5CD0A4F3-59BB-4894-8966-35B77151D286

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996 (Q
o ¢

I@“ N
v

Page | of |

27/08/2024
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Colormaq

s -
UANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

Color Visao do Brasil Ind Acrilica LTDA 0 - ENTRADA
ESTM ArﬂCa‘Uhﬂ i Prala KM og S’IN 1 -] SA!DA CHAVE DE ACESSO DA NF-¢ P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR
Chacaras California N°. 001668941 3524 0847 7479 6900 0194 5500 1001 6689 4117 2601 8043
Aracatuba / SP S. RIE 001 "Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov br/portal ou no
CEP: 16026-840 Fone: 36318500 Pag. 1 de 1 site da Sefaz Autorizada
NATUREZA DA OPERACAO . N PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda producéo do estabelecimento 135241820684593 20.08.2024 15:33:51
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ Dados da NFe
177030216113 47.747.969/0001-94
DESTINATARIQ/REMETENTE
NOMERAZAO SOCIAL . CNPJ/CPF DATA EMISSAO
APAS - ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE 03.552.050/0001-70 20.08.2024
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA ENTRADA/SAIDA
GUILHERME DE ALMEIDA, , 318 JARDIM SANTANA 13616-420 20.08.2024
MUNICIPIO FONEFAX ur INSC. ESTADUAL HORA SAlDA
LEME 1935719039 SP ISENTO 15:33:51
FATURA

Duplicata - Vencimento - Valor
0080732222-001 - 29.09.2024 - 510,41

Duplicata - Vencimentc - Valor

Duplicata - Venciments - Valor

COES COMPL MEHT‘RES_

QSTO
|"Base oo iems VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR DO ICMS SUBSTITUICAC VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
510,41 91,87 0,00 0,00 431,83
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
50,51 0,00 0,00 0,00 28,07 510,41

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADQS

RAZAO SOCIAL 5{2;;5 goegé:mgan - CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ICPF

RISSO ENCOMENDAS CENTRO OESTE LTD remetent 05.209.691/0001-51
ENDERECO MUNICIPIO uF INSCRICAO ESTADUAL )
AV EUCLIDES MIRAGAIA S/N BIRIGUI SP 214140761115
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESC LiQuipo
1 UN 10,980 9,260
DADOS DO PRODUTO/SERVICOS
COD.PROD. DESCRICAC DO PRODUTG/SERVICOS NUM/SH CS1 CrOP | Ui, i, & UniTARIS ST ] ST ISme DA =1 A ALIDY oS ALIQ 1B
120004233 LAVADORA SEMIAUTOMATICA LCS 13.0 PRATA 127 84502020 0o | 5101 ‘ UN 1 431,830000 431.83 s1041 81.87 28,07 18,00 6,50
LCS13ABRANAC
CALCULO DO ISSQN g
INSCRICAC MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO (SSQN VALOR DO ISSQN
1S
Resarvado av Fisco
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L

Chave de Acesso Numero NF-e Versao
35-2408-47.747.969/0001-94-55-001-001.668.941-172.601.804-3 1668941 4.00

Dados da NF-e

Modelo  Série  Numero Data de Emissao Data Saida/Entrada Valor Total da Nota Fiscal
55 1 1668941 20/08/2024 15:33:34-03:00 510,41
Emitente
CNPJ Nome / Razao Social Inscricao Estadual UF
47.747.969/0001-94 Calor Visao do Brasil Ind Acrilica 177030216113 SP
Destinatario
CNPJ Nome / Razao Social Inscricdo Estadual UF
03.552.050/0001-70 APAS - ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE SP
Destino da operacao Consumidor final Presenca do Comprador
1 - Operagao Interna 1 - Consumidor final 9 - Operagao nao presencial (outros)
Emissao
Processo Versao do Processo  Tipo de Emissao Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte SAP NFE 4.00 1 - Normal 1 - Normal
Natureza da Operacao Tipo da Operacao Forma de Pagamento  Digest Value da NF-e
Venda produgdo do estabelecimento 1 - Saida quAWJBFzSL+Bwyzw+Uz54uEk1+0=

Situacao Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorizacao: producao)

Eventos da NF-e Protocolo Data Autorizacao Data Inclusao AN

Autorizagdo de Uso 135241820684593 20/08/2024 as 15:33:51-03:00 20/08/2024 as 15:33:59
p, ”f 9’

]

[

1




A 2
ZONAAZUL agend®
Cﬁ]&l/

Busca no Magalu

magawy  Cletrodomesticos  Tanquinho  Tanquinho  Maquina de Lavar Roupa Semi-Automatica Tanquinho Colormaq 13kg LCS13

Magquina de Lavar Roupa Semi-Automatica Tanquinho Colormaq 13kg LCS13

Codigo [ke91e1f4d | Ver descricdo completa | Colormaqg

— | \ /- 47(185) Avaliar produto
- |

Cor: Prata

Selecionar Voltagem

13 110V 220V
Vendido e entregue por Colormag Loja Oficial
‘ 0 Magalu garante a sua compra, do pedido a entre
R$-599,90
5 R$ 459,90 noPix
(8% de desconto

ou R$ 499,89 em 4x de RS 124,97 sem juros

¥ Cartao de crédito

9 13616-420

o, Devoiucao Gratuita

v a sua compra, do W ematé 7 dias depois de

pedido a entrega. receber o produto. Apds o pagamento confirmado

Receba em até 5 dias uteis

Os prazos de entrega comegam a contar a partir da confirr
pagamento e podem variar para mais de uma unidade de u

Informagoes da Loja

§88 Colormagq Loja Oficial
m’ Lojista Magalu desde 2022

Ruim

+50mil Er
Produtos vendidos No

: ; 90 no Pi
Magquina de Lavar Roupa Semi-Aut... 5 4 de ne 12497 no cartso

Voltar ao topo Descrigdo Completa Avaliacdo dos Clientes Formas de Pagamento | Perguntas e Respostas /




15 lojas Tenha sua loja  Regulamentos  Acessibilidade  Se

Busca no Magalu Q

O

Para finalizar a sua compra € soé realizar o pagamento com Pix!

Obrigado pela compra. Vocé receberé todos os dados da sua compra no email apasleme2014@gmail.com.

Numero do pedido

1363470744974316
Imprimir comprovante

Sacola (1 item)

Total (produtos + frete): R$ 510,41

Entrega por Colormag Loja Oficial - Receba em até 5 dias Uteis
Pagamento: Pix

2,
@

Pagamento via Pix

®

Abra o app ou banco de sua preferéncia. Escolha a opg¢do pagar com cadigo Pix “copia e cola”, ou codigo QR.

@

Copie e cole o cédigo, ou escaneie o codigo QR com a camera do seu celular. Confira todas as informagges e autorize o pagamento.

®

Vocé vai receber a confirmagao do pagamento no seu e-mail e através dos nossos canais. E pronto!

00020101021226860014BR,GOV.BCB,PIX2564pix.hubfintech.com brigrfv2/09f92aad-bc38-4925-8d76-70bce7800ed45204000053035865802BF

O céodigo é valido até as 20:19.
Se o pagamento nio for confirmado, ndo se preocupe. O pedido sera cancelado automaticamente.

* O prazo de entrega sera contado apos 1° dia Util da aprovagao do pedido. Este procedimento costuma ocorrer em até 24 horas, mas tem periodo maximo para acontecer
de até 48 horas (pagamenlo no cartao). Se o pagamento for realizado por boleto bancério, o banco tem o prazo de ale trés dias Gleis para confirmar

Tem muita gente de olho ? L&




g ! Emissao de comprovantes - Autorizavel

G3312014166659331
20/08/2024 14:20:42

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.20.43
6507206507 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: APAS - ZONA AZUL
AGENCIA: 65087-2 CONTA: 15.438-5

ID: E6P00PAAR20240820176929512532751
CNPJ DO PAGADOR: 3.552.050/0001-70
VALOR: R$510,41
TARIFA: R$5,05
DATA: 20/08/2024 - 14:17:57

COD PRODUTO: ecf5l1ae52e614977974741bb34c813db

DEVEDOR: ASSOCIACAQO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL

CNPJ DO DEVEDOR: 3,85k Rkx RN TR

PAGO PARA: Magazine Luiza Marketplace

CNPJ: 47.960.956/0001-21

INSTITUICAO: 13884775 HUB PAGAMENTOS

Esta transacao pode ser tarifada em até @,99%,

com valor maximo de R$18,80. 0 valor definitive
poderd ser consultado no BBDP].

Notificacao enviada em: 20/@08/2024 - 14:17:59

DOCUMENTO: e82eel
AUTENTICACAOQ SISBB: E.B70.9AA.81A.97A.356

Central de Atendimento BB
4804 o0l
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

88ee 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

02800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

9800 729 Q088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JC800328 TALITA CRISTIANE LOPES.




\ Agendado em

VSICOOB " ZONAAZUI TR

Beneficidrio Venci
encimento Valor do Docamento
ALVARO FRANCISCO STENCEL 53.946.562/0001-99 23/08/2024 430,00
DOUTOR EURICO ARRAIS SERODIO 68 (+) Outros acréscimos (+) Mora / Multa
SANTA RITA
LEME - SP 13611331 (=) Desconto / Abatimento | (-) Outras dedugoes
Instrugoes (texto de responsabilidade do beneficiario) Data de Emissao (=) Valor cobrado
A partir 24/08/2024 Juros 0,03%/dia 19/08/2024
A partir 24/08/2024 muita de 2,00% Coop Contr/Cod. Beneficidrio
Néo conceder desconto. . "
442311465
Nosso Numero
3199-3
Dados do Pagador
Nome do pagador Nimero do Documento
APAS ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL NF.2028 / 1-1
Enderego
RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318
Bairro / Distrito
JARDIM SUMARE
Municipio UF CEP
LEME SP 13616-420
Mensagem Pagador
Este recibo somente tera validade com a autenticagio mecéanica ou Autenticagio mecdnica - Recibo do pagador —
acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco. Recebimento

através do cheque n. do banco Esta quitacdo so tera
validade apds o pagamento do cheque pelo banco pagador.

SIco : B | 756 i 75691.44236 01000.146504 00319.930012 3 98170000043000

Local de pagamento ) Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB 23/08/2024
Beneficiario Cooperativa contratante/Cod. Beneficidrio
ALVARO FRANCISCO STENCEL 53.946.562/0001-99 4423/1465
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso niimero

19/08/2024 NF.2028 /1-1 DM N 19/08/2024 3199-3
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento

1 R$ 0,00 430,00

Instrugies (texto de responsabilidade do beneticidrio) (-) Desconto / Abatimento

A partir 24/08/2024 Juros 0,03%/dia
A partir 24/08/2024 multa de 2,00%
Nao conceder desconto. (-) Outras dedugoes

(+) Mora / Multa

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 4423 SICOOB CREDIACIL

Pagador (+) Outros acréscimos
APAS ASSOCIACAQ PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL 03.552.050/0001-70
RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318
JARDIM SUMARE (=) Valor cobrado .
LEME - SP 13616-420

Beneficidrio Final

~J =

(AR ONMIRTH T, ==z




19/08/24, 15:59

Bling - DANFE

RECEBEMOS DE ALVARO FRANCISCO STENCEL - ME 05 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

NF-e

Data de recebimente Identificagdo e assinatura do recebedor

N° 002028

Série 1

DANFE

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal

ALVARO FRANCISCO STENCEL -
ME

)

Avenida Doutor Eurico Arrais Eletronica
Seradio, 68, Jardim Santa Rita 0-Entrada
B 13.611-331 - Leme - SP 1-Saida
Fone (19) 3571-5805 - N° 002028
A LL SA FE all_alvaro@hotmail.com SERIE: 1
Pégina: 1 de 1

Controle do Fisco

IR

Chave de acesso

3524 0853 9465 6200 0199 5500 1000 0020 2814 7308 1201

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operagao
Venda de mercadorias

Protocolo de autorizagao de uso

135241810870050 19/08/2024 15:58:12

Inscricac Estadual

3 CNPJ
Inscr.est. do substtrib.

415019132114 53.946.562/0001-99

Destinatario/Remetente

Nome [ Razao Social CNPJ/CPF insericao Estadual Data emissao

APAS ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE AGAO SOCIAL 03.552.050/0001-70 “ 19/08/2024
Enderego Bairro CEP Data salda
GUILHERME DE ALMEIDA, 318 SUMARE 13.616-420 19/08/2024
Municipio UF Hora salda

Fone/Fax

Leme SP 15:58:11

Faturas

Numero [Vencimento \Valor Numero Vencimento \Valor Nimero |Vencimento Valor

001 23/08/2024 430,00

Calculo do imposto

Base de calculo do ICMS Valor do ICMS Base de calculo do ICMS Subst. Valor do ICMS Subst. Valor do FCP ST Valor total dos produtos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430,00

Valer do frete Valor do seguro Desconto Outras despesas acessdrias Valor do IPI Valor tolal da naia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430,00
Transportador/Volumes transportados

Nome e ok |CSSRANTT Placa do veiculo UF  |onpuices

Remetente (CIF)
Enderego lMunil:ipio UF Inscricéo Estadual
Quantidade s % Peso bruto Peso liquido
Espeéci M N 0

0 = o e 0,000 0,000
Itens da nota fiscal

Céodigo |Descrigao do produto/servigo NCM/SH |[CSOSN [CFOP [UN|Qtde | Prego un| Preco total] BC ICMS| Vir.ICMS] ViIr.IPI] %ICMS] %iPI
1694 INTELBRAS CAMERA 1120 B VHL 85258913 0400 5.102J/UN] 1,000 155,50 155,50 0,00] 0,000 0,000 0,0000] 0,00
768 INTELBRAS CAMERA VHL 1220 B 85258913 0400f 5.102{UN} 1,000 155,50 155,50 0,00 0,000 0,00 ©0,0000/ 0,00
1144 INTELBRAS CONECTOR BNC MOLA B5369080 0400] 5.102| UN} 6,00 5,00 30,00 0,00 0,000 0,001 0,0000| 0,00
1033 |INTELBRAS CONECTOR CONEX P4 MACHO BORN 85369090 0400 5.102|UN| 3,00 3,00 9,00 0,00 0,00y 0,00 0,0000] 0,00
127 CABO COAXIAL 4MM 85442000 0400f 5.405|MT|40,00 2,00 80,00, 0,00| 0,000 0,00f 0,0000| 0,00f
Calculo do ISSQN

Inserigao Municipal Valor total dos sarvigos Base de calculo do ISSQON Valor do ISSQN

04964 0,00 0.00 0,00

Dados adicionais

Observacoes

Total aproximado de tributos: R$ 149,85 (34,85%) Federais R$ 72,45 (16,85%)
Estaduais RS 77,40 (18,00%) . Fonte IBPT.

I"Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples Nacional, ndo gera direito a
credito fiscal de ISS e de IPI"

Reservado ao fisco

https://www.bling.com br/relatorios/danfe.php?idNota1=20947308120&fechaPopup=N

T a

19/08/2024 15:59:00




Emissao de comprovantes - Autorizavel

(G3332113393047951
21/08/2024 13:46:08

Agéncia

Conta corrente

6507-2
15438-5 APAS - ZONA AZUL

Banco

Cadigo de barras
Documento

Data da arrecadacéo
Valor documento
Desc./abatimentos
Outras dedugdes
Juros/multa

Outros acréscimos

Valor cobrado

Tltulos/Cobranga
BANCO SICOOB S.A.

75691.44236 01000.146504 00319.930012 3 000043000
82.101

21/08/2024

430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

430,00

Transagdo efeluada com sucesso por: JC800328 TALITA CRISTIANE LOPES.




ZONA AZUL

APAS ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL

1244
RECEBEMOS DL FECC oL T ‘05 CON i
CUNFECCOES BENTO LTDA 08 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e
DATA DE RECEBIMENTO| IDENTIFICACAQ F ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO VIRTOTALNOTA | N° 000000006

375000 | Série 1

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

CONFECCOES BENTO LTDA

Rua Major Arthur Franco Mourao 801
de 52/53 ao fim, Centro

Leme-SP
CEP: 13611490

Fone: (12)99788-2134

1 - SAIDA

SERIE 1

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

0 - ENTRADA

N° 000000006

FL 1/ 1

CHAVE DE ACESSO

3524 0839 4636 2300 0136 5500 1000 0000 0610 VOO0 2342

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site

da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAQ
Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135241821180669 20/08/24 16:19:48

INSCRICAO ESTADUAL
415195297116

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CPF/CNPJ
39.463.623/0001-36

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZA0 SOCIAL

APAS ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL

CNPJ / CPF / 1D Estrangeiro
03.552.050/0001-70

DATA DA EMISSAO
20/08/2024 16:19

9-Sem ocorréncia de transporte

ENDERECO BAIRRO / DISTRITO COMPLEMENTO DATA DA ENTRADA/SATDA
Rua Guilherme de Almeida 318 Jardim Santana 20/08/2024
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL | CEP HORA DE ENTRADA/SAIDA
Leme (19)98136-1635 SP 13616420 16:19:46
CALCULO DO IMPOSTO
BC 1CMS VALOR ICMS BC ICMS SUBSTITUICAO VALOR ICMS SUBS VALOR IMP. IMPORTACAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 3.750,00
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.750,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA UF | CNP1/CPF

ENDERECO

MUNICIPIO

UF INSCRICAQ ESTADUAL

DADOS DO PRODUTO / SERVICO

COD. PROD. DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH [CSOSNCFOP| UN QTD T\: UNITARIO| V. TOTAL | BC ICMS V. ICMS |v. 1Pl ||“Cll\‘,‘§ ALID.
5 Callea tactel 50063420]0102_[5101_|UN 75,0000 30,00 335000 0.00 0.00] 000 0.00] 00
12 Bermuda tactel 50063420[0102_[5101_|UN 50,0000 25,00 1.500.00) 0.00 0,00 000000 0 031

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

0 Pagamento devera ser feito por pagamento instantaneo (PIX) , chave CNPJ 394636230001 36.
INFORMACOES ADICIONAIS DO FISCO: Documento emitido por ME ou EPP oprante pelo SIMPLES NACIONAL. Nao gera
Direito a Credito Fiscal de ICMS e de 188, Conforme Lei Complemuntar 123 de 14/12/2006.

RESFRVADO A0 FISCO

DATA E HORA DA TMPRESSAO 20/08/24  16:19:55

,_
e




g ‘ G3332113393047951

Emissao de comprovantes - Autorizavel 21/08/2024 13:43:38
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.43.38
6507206507 @001

Comprovante Pix

CLIENTE: APAS - ZONA AZUL
AGENCIA: 6507-2 CONTA: 15.438-5

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240821130202461793653
CNPJ] DO PAGADOR: 3.552.050/0001-70
VALOR: R$3.750,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 21/08/2024 - 13:37:14

|

PAGO PARA: Vanessa Atelie e Confecooes

CNP]: 39.463.623/0001-36

CHAVE PIX: 39463623000136

INSTITUICAO: 67960229 CC CREDIGUACU
AGENCIA: 3194 - CONTA: 8000000060ER97610208
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 6,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitive

podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 21/88/2824 - 13:37:15

DOCUMENTO: @821e2
AUTENTICACAO SISBB: A.13B.C7C.667.4A5.2B3

Central de Atendimento BB
4904 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

9800 729 oess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JC800328 TALITA CRISTIANE LOPES.




RECEBEMOS DE CONFECCOES BENTO LTDA 05 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-¢
DATA DE RECEBIMENTO| IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO VLRTOTALNOTA |N' 000000011
APAS ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCTAL 3.750,00 | Série 1

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

CONFECCOES BENTO LTDA

Rua Major Arthur Franco Mourao 801
de 52/53 ao fim, Centro

Leme-SP

CEP: 13611490

Fone: (12)99788-2134

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

0- ENTRADA
1-SAIDA

N° 000000011
SERIE 1

FL 1/ 1

AR R

CESSO
3524 0839 4636 2300 0136 5500 1000 0000 1110 000D 4299

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO
Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135241875715356 27/08/24 08:55:31

INSCRICAO ESTADUAL
415195297116

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CPF/CNPI
39.463.623/0001-36

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPE /11D Estrangeiro DATA DA EMISSAO
APAS ASSOCTACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL 03.552.050/0001-70 27/08/2024 08:55
ENDERE(O BAIRRO / DISTRITO COMPLEMENTO DATA DA ENTRADA/SATDA
Rua Guilherme de Almeida 318 Jardim Santana 27/08/2024
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO FSTADUAL | CEP HORA DE ENTRADA/SAIDA
Leme (19)98136-1635 SP 13616420 08:55:20
CALCULO DO IMPOSTO
BC 1ICMS VALOR ICMS BC 1ICMS SUBSTITUICAQ VALOR ICMS SUBS VALOR IMP. IMPORTACAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.750,00
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS [ VALOR IPI VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.750,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA UF | CNPJ/CPF

9-Sem ocorréncia de transporte -
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAU ESTADUAL
DADOS DO PRODUTO / SERVICO
COD. PROD. DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH [CSOSNCFOP| UN QTD V.UMTARIO| V. TOTAL |BCIeMs [ v.icwms  [v.ier i [
] Calca tacicl 6006342010102 {5101 JUN 75.9000) 30,0 2.250.00 0,00 0,0 X [ 0.00]
12 Bermuda tacicl 6006342010102 15101 JUN 60,0000} 25,00 1.500.00 0,00 0,00} 000l 0,001 0,00
DADOS ADICIONALS
N'FORM ACOES COMPLEMENTARES RESERVADO A0 FISCO
devern serreatizadn via PIX soh a chave NP 30463623000136 )
INFORM.“ OES ADICIONALS DO FISCO: Documento emitido por ME ou EPP optante pelo SIMPLES NACIONAL. Nao gera
Direito a Credito Fiseal de IUMS e de 155, Contorme Le Complementar 123 de 147122006,
DATA E HORA DA TMPRESSAO 27/08/24  08:55:3X ~ i
) e
/6;7 r/
‘J?
- ‘/ - 7 ‘.4
—a g7




g l Emissao de comprovanies - Autorizavei

(G3382714123527441
27/08/2024 14:34:46

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

27/e8/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.34.47

6507206507 0801
Comprovante Pix

CLIENTE: APAS - ZONA AZUL
AGENCIA: 6587-2 CONTA: 15.438-5

Ib: EQ200000020240827172246585232156
CNP1 DO PAGADOR: 3.552.0858/e001-70
VALOR: R$3.758,00
TARIFA: R$18,00
DATA: 27/08/2024 - 14:34:19

PAGO PARA: Vanessa Atelie e Confecooes
CNPJ: 39.463.623/0001-36
CHAVE PIX: 39463623000136
INSTITUICAD: 67966229 CC CREDIGUACU
AGENCIA: 3194 - CONTA: 200000PEEEEE97610208
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor maximo de R$10,00. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 27/08/20824 - 14:34:20

DOCUMENTO: @827e1
AUTENTICACAQ SISBB: 4.DAB@.2AC.4E3.B4F . A9F

Central de Atendimento BB
4904 @00l
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0OB8

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JC800328 TALITA CRISTIANE LOPES.
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